
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00714587- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Cra. María Beatriz Maza, Presidente del Comité Ejecutivo del Consejo de
Decanos de Ciencias Económicas (CODECE), por la cual invita a las autoridades de esta Facultad,
a la Segunda Reunión Plenaria correspondiente al año 2021;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida Reunión Plenaria del CODECE se llevará a cabo el día 13 de diciembre de 2021,
en la sede de la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad de Buenos Aires;
Que procede disponer el otorgamiento de los viáticos correspondientes; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Disponer que por Dirección Económica Financiera de la Facultad, se otorgue a la señora
Vicedecana de la Facultad Dra. Catalina Lucía Alberto, un (1) día de viático.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1491-E-UNC-DEC#FCE
		2021-11-30T17:13:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T20:00:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T20:01:18-0300
	GDE UNC




